
DISCIPLINA ESPORTIVA: Marxa Aquàtica

COMPETICIÓ: 4a Copa Catalana de Marxa Aquàtica

PROVA:  Marxa Aquàtica "Vila de Creixell"

ENTITAT: CLUB EXCTA. ARÍTJOL / ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ

DATA: 06/09/2025

CATEGORIA ABSOLUTA MIXTA 800m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 009 JUAN GARCIA HIDALGO ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 17:38.45 100

1 015 CRISTINA PUIGPELAT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 17:38.45 100

2 006 XAVIER CAMPS VIDAL ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 M 18:00.64 90

2 016 ANTÒNIA ROYO FABREGAT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 18:00.64 90

SUBCATEGORIA MÀSTER 40 MIXTA 800m 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 006 XAVIER CAMPS VIDAL ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 M 18:00.64 100

SUBCATEGORIA MÀSTER 50 MIXTA 800m 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 015 CRISTINA PUIGPELAT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 17:38.45 100

SUBCATEGORIA MÀSTER 60 MIXTA 800m 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 009 JUAN GARCIA HIDALGO ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 17:38.45 100

2 016 ANTÒNIA ROYO FABREGAT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 18:00.64 90

CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA 800m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 017 MIQUEL SÁNCHEZ GONZÁLEZ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 14:46.73 100

1 022 JAVIER VAZQUEZ CORREA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 M 14:46.73 100

2 018 JAUME SERRA FONT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 M 15:10.41 90

2 020 DAVID SEVILLA VILLARES ASS. ESP. NORDIC WALKING CATALUNYA FEEC Absoluta MÀSTER 50 M 15:10.41 90

SUBCATEGORIA MASTER 40 MASCULINA 800m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 022 JAVIER VAZQUEZ CORREA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 M 14:46.73 100

2 018 JAUME SERRA FONT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 M 15:10.41 90

SUBCATEGORIA MASTER 50 MASCULINA 800m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 020 DAVID SEVILLA VILLARES ASS. ESP. NORDIC WALKING CATALUNYA FEEC Absoluta MÀSTER 50 M 15:10.41 100

SUBCATEGORIA MASTER 60 MASCULINA 800m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 017 MIQUEL SÁNCHEZ GONZÁLEZ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 14:46.73 100

CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA 800m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 009 LEONOR HERNANDEZ SIERRA CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 17:50.87 100

1 028 CAROLA STÖTER CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 17:50.87 100

2 001 PAQUITA ABARCA POSA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 18:06.66 90

2 024 JUDIT LÓPEZ PALOMÉ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 18:06.66 90

SUBCATEGORIA MASTER 40 FEMENINA 800m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 024 JUDIT LÓPEZ PALOMÉ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 18:06.66 100

SUBCATEGORIA MASTER 50 FEMENINA 800m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 009 LEONOR HERNANDEZ SIERRA CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 17:50.87 100

2 001 PAQUITA ABARCA POSA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 18:06.66 90

SUBCATEGORIA MASTER 60 FEMENINA 800m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 028 CAROLA STÖTER CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 17:50.87 100



DISCIPLINA ESPORTIVA: Marxa Aquàtica

COMPETICIÓ: 4a Copa Catalana de Marxa Aquàtica

PROVA:  Marxa Aquàtica "Vila de Creixell"

ENTITAT: CLUB EXCTA. ARÍTJOL / ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ

DATA: 06/09/2025

CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA 200m 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 022 JAVIER VÁZQUEZ CORREA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 M 4:01.46 100

2 002 JACOB ANGUERA RIBAL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC Absoluta MÀSTER 50 M 4:06.45 90

3 011 JOSEP MARTÍ ARRIBAS ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 M 4:07.59 81

4 008 FRANCESC XAVIER GALLARDO CARAVACA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 M 4:09.19 73

5 018 JAUME SERRA FONT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 M 4:14.77 66

6 031 MIQUEL SÁNCHEZ GONZÁLEZ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 4:15.38 60

7 020 DAVID SEVILLA VILLARES ASS. ESP. NORDIC WALKING CATALUNYA FEEC Absoluta MÀSTER 50 M 4:20.36 57

8 006 XAVIER CAMPS VIDAL ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 M 4:29.32 54

9 019 ANTONIO SERRANO VILLALBA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 M 4:30.28 51

10 009 JUAN GARCÍA HIDALGO ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 5:07.08 48

11 005 EDUARD CAMPS BALLESTER UNIÓ EXCTA. VIC FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 5:18.16 45

12 021 IGNASI ULLÉS ROS ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 6:44.65 43

SUBCATEGORIA MASTER 40 MASCULINA 200m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 022 JAVIER VÁZQUEZ CORREA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 M 4:01.46 100

2 008 FRANCESC XAVIER GALLARDO CARAVACA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 M 4:09.19 90

3 018 JAUME SERRA FONT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 M 4:14.77 81

SUBCATEGORIA MASTER 50 MASCULINA 200m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 002 JACOB ANGUERA RIBAL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC Absoluta MÀSTER 50 M 4:06.45 100

2 011 JOSEP MARTÍ ARRIBAS ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 M 4:07.59 90

3 020 DAVID SEVILLA VILLARES ASS. ESP. NORDIC WALKING CATALUNYA FEEC Absoluta MÀSTER 50 M 4:20.36 81

4 006 XAVIER CAMPS VIDAL ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 M 4:29.32 73

5 019 ANTONIO SERRANO VILLALBA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 M 4:30.28 66

SUBCATEGORIA MASTER 60 MASCULINA 200m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 031 MIQUEL SÁNCHEZ GONZÁLEZ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 4:15.38 100

2 009 JUAN GARCÍA HIDALGO ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 5:07.08 90

3 005 EDUARD CAMPS BALLESTER UNIÓ EXCTA. VIC FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 5:18.16 81

4 021 IGNASI ULLÉS ROS ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 6:44.65 73

CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA 200m 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 001 PAQUITA ABARCA POSA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 5:14.19 100

2 024 JUDIT LÓPEZ PALOMÉ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 5:16.06 90

3 016 ANTÒNIA ROYO FABREGAT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 5:16.88 81

4 029 CRISTINA PUIGPELAT PASTOR ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 5:20.90 73

5 026 ISABEL SUTER HOLLIDT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 5:24.28 66

6 010 ISABEL GARCIA PATIÑO CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 5:29.52 60

7 025 CRISTINA OMELLA ANTON ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 5:30.49 57

8 014 SÒNIA PEDRAZA MARTÍNEZ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 5:56.38 54

9 013 MARIA MONTSERRAT NAVARRO URGELLASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 5:57.29 51

10 007 MONTSERRAT DE SANJOSE LLONGUERAS ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 70 F 6:08.65 48

11 003 CATERINA ARACIL ROUX ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 70 F 7:07.87 45

SUBCATEGORIA MASTER 40 FEMENINA 200m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 024 JUDIT LÓPEZ PALOMÉ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 5:16.06 100

2 010 ISABEL GARCIA PATIÑO CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 5:29.52 90

3 014 SÒNIA PEDRAZA MARTÍNEZ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 5:56.38 81

SUBCATEGORIA MASTER 50 FEMENINA 200m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 001 PAQUITA ABARCA POSA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 5:14.19 100

2 029 CRISTINA PUIGPELAT PASTOR ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 5:20.90 90

SUBCATEGORIA MASTER 60 FEMENINA 200m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 016 ANTÒNIA ROYO FABREGAT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 5:16.88 100

2 026 ISABEL SUTER HOLLIDT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 5:24.28 90

3 025 CRISTINA OMELLA ANTON ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 5:30.49 81

4 013 MARIA MONTSERRAT NAVARRO URGELLASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 5:57.29 73

SUBCATEGORIA MASTER 70 FEMENINA 200m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 007 MONTSERRAT DE SANJOSE LLONGUERAS ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 70 F 6:08.65 100

2 003 CATERINA ARACIL ROUX ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 70 F 7:07.87 90



DISCIPLINA ESPORTIVA: Marxa Aquàtica

COMPETICIÓ: 4a Copa Catalana de Marxa Aquàtica

PROVA:  Marxa Aquàtica "Vila de Creixell"

ENTITAT: CLUB EXCTA. ARÍTJOL / ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ

DATA: 06/09/2025

CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA 50m 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 031 MIQUEL SÁNCHEZ GONZÁLEZ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 1:34.03 100

2 022 JAVIER VAZQUEZ CORREA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 M 1:34.77 90

3 018 JAUME SERRA FONT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 M 1:38.13 81

4 002 JACOB ANGUERA RIBAL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC Absoluta MÀSTER 50 M 1:38.68 73

5 008 FRANCESC XAVIER GALLARDO CARAVACA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 M 1:41.75 66

6 020 DAVID SEVILLA VILLARES ASS. ESP. NORDIC WALKING CATALUNYA FEEC Absoluta MÀSTER 50 M 1:42.18 60

7 019 ANTONIO SERRANO VILLALBA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 M 1:50.44 57

8 006 XAVIER CAMPS VIDAL ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 M 1:53.66 54

9 009 JUAN GARCIA HIDALGO ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 2:05.33 51

10 005 EDUARD CAMPS BALLESTER UNIÓ EXCTA. VIC FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 2:19.30 48

11 021 IGNASI ULLÉS ROS ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 2:42.75 45

SUBCATEGORIA MASTER 40 MASCULINA 50m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 022 JAVIER VAZQUEZ CORREA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 M 1:34.77 100

2 018 JAUME SERRA FONT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 M 1:38.13 90

3 008 FRANCESC XAVIER GALLARDO CARAVACA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 M 1:41.75 81

SUBCATEGORIA MASTER 50 MASCULINA 50m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 002 JACOB ANGUERA RIBAL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC Absoluta MÀSTER 50 M 1:38.68 100

2 020 DAVID SEVILLA VILLARES ASS. ESP. NORDIC WALKING CATALUNYA FEEC Absoluta MÀSTER 50 M 1:42.18 90

3 019 ANTONIO SERRANO VILLALBA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 M 1:50.44 81

4 006 XAVIER CAMPS VIDAL ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 M 1:53.66 73

SUBCATEGORIA MASTER 60 MASCULINA 50m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 031 MIQUEL SÁNCHEZ GONZÁLEZ CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 1:34.03 100

2 009 JUAN GARCIA HIDALGO ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 2:05.33 90

3 005 EDUARD CAMPS BALLESTER UNIÓ EXCTA. VIC FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 2:19.30 81

4 021 IGNASI ULLÉS ROS ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 M 2:42.75 73

CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA 50m 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 024 JUDIT LÓPEZ PALOMÉ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 2:04.10 100

2 026 ISABEL SUTER HOLLIDT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 2:08.38 90

3 029 CRISTINA PUIGPELAT PASTOR ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 2:17.54 81

4 001 PAQUITA ABARCA POSA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 2:18.56 73

5 016 ANTÒNIA ROYO FABREGAT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 2:21.47 66

6 010 ISABEL GARCIA PATIÑO CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 2:27.17 60

7 025 CRISTINA OMELLA ANTON ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 2:27.45 57

8 014 SÒNIA PEDRAZA MARTÍNEZ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 2:30.44 54

9 007 MONTSERRAT DE SANJOSE LLONGUERAS ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 70 F 2:51.51 51

10 003 CATERINA ARACIL ROUX ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 70 F 3:29.62 48

SUBCATEGORIA MASTER 40 FEMENINA 50m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 024 JUDIT LÓPEZ PALOMÉ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 2:04.10 100

2 010 ISABEL GARCIA PATIÑO CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CERDANYOLA FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 2:27.17 90

3 014 SÒNIA PEDRAZA MARTÍNEZ ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 40 F 2:30.44 81

SUBCATEGORIA MASTER 50 FEMENINA 50m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 029 CRISTINA PUIGPELAT PASTOR ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 2:17.54 100

2 001 PAQUITA ABARCA POSA ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 50 F 2:18.56 90

SUBCATEGORIA MASTER 60 FEMENINA 50m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 026 ISABEL SUTER HOLLIDT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 2:08.38 100

2 016 ANTÒNIA ROYO FABREGAT ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 2:21.47 90

3 025 CRISTINA OMELLA ANTON ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 60 F 2:27.45 81

SUBCATEGORIA MÀSTER 70 FEMENINA 50m

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 007 MONTSERRAT DE SANJOSE LLONGUERAS ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 70 F 2:51.51 100

2 003 CATERINA ARACIL ROUX ASS. MARXA AQUÀTICA BAIX GAIÀ FEEC Absoluta MÀSTER 70 F 3:29.62 90


